
 

本社事務所および商工サービス営業部移転のお知らせ 

 

2023年 5月 22日 

ＭＳＫ保険センター株式会社 

 

 

平素は格別のご厚誼ご高配を賜りまして有り難く厚く御礼を申し上げます。 

 

 さて、この度令和５年５月２２日より、下記へ事務所を移転しましたのでご案内申し上げ

ます。 

これを機会に社員一同、一層の努力を致す所存でございますので、何卒倍旧のお引き立てを

賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

【新住所】 

〒１０１－８０１１        

東京都 千代田区 神田駿河台 ３丁目 １１－１ 三井住友海上駿河台新館 ８階  

 

【電話・ＦＡＸ番号】 

・本社事務所の電話番号は変更ございません。 

・商工サービス営業部  

電話：０３－３２５９－７９２２ 

FAX：０３－３２５９－７９２３      

           

    

以上 

  

          

  

 


